
 

ZARZĄDZENIE NR 278/2019 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 18 listopada 2019 r. 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia przetargu na oddanie w 

dzierżawę nieruchomości będącej własnością Miasta Inowrocławia 

położonej w Inowrocławiu przy ul. Równinnej 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów 

oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490), w związku z art. 4 pkt 9 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 

i 2348 oraz z 2019 r. poz. 270, 492, 801, 1309, 1589, 1716, 1924 i 2020) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. 1. Powołuje się komisję do przeprowadzenia przetargu na oddanie w dzierżawę, na 

okres 10 lat, nieruchomości gruntowej niezabudowanej wchodzącej w skład Strefy Północnej 

Inowrocławskiego Obszaru Gospodarczego, położonej przy ul. Równinnej w Inowrocławiu, z 

przeznaczeniem na prowadzenie działalności gospodarczej, o łącznej pow. 2,2762 ha, 

oznaczonej jako działki nr 28/64 i 28/65, na arkuszu mapy 46, zapisanej w księdze wieczystej 

nr BY1I/00056878/6, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Inowrocławiu, zwaną dalej 

komisją, w składzie: 

1) przewodniczący Romuald Kaiser – Naczelnik Wydziału Gospodarki Przestrzennej  

i Nieruchomości Urzędu Miasta Inowrocławia; 

2) członkowie: 

a) Mariola Styperek – Naczelnik Wydziału Budżetowo-Finansowego Urzędu Miasta 

Inowrocławia, 

b) Anna Budna – radca prawny Urzędu Miasta Inowrocławia. 

 

§ 2. O terminie, miejscu i czasie posiedzenia komisji przewodniczący zawiadomi 

członków komisji przynajmniej na trzy dni przed posiedzeniem. 

 

§ 3. Członkowie komisji, w tym jej przewodniczący, złożą do protokołu przetargu 

oświadczenie o możliwości bycia członkiem komisji w oparciu o przesłanki określone w 

przepisie § 9 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i 

trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Prezydent Miasta Inowrocławia  

 

Ryszard Brejza 


